
 

 

 

Minnesanteckningar från föräldramötet P05/07 2019-10-03 

Info om IBK föreningen 

Föreningen har en ansträngd ekonomi med förlust från fg säsong och har fokus att stärka upp 

ekonomin denna säsong. Föreningen har dragit sig ur den Allsvenska serien pga att det blir för dyrt.  

 

Aila på kansliet har gått i pension. Maria Andersson från Ponto sköter den löpande ekonomin. 

Håkan blir kvar som sportchef tom mars. 

Kansliet har öppet mån-ons kl 8.00 – 12.00 

Medlemsavg för röd serie är 850 kr. Se tidigare nyhet på laget.se vart den skall betalas in. Inbetald 

avg är en förutsättning för att man skall få spela match och för att försäkringar skall gälla.  

Varje lag skall göra en budget för säsongen. Kostnad för domare, serie, cuper och resekostnader står 

resp lag för. Föreningen står för hallkostnader. 

Målet är att ha två lotteriförsäljningar a 500 kr/medlem. Vi vet ännu inte vilka det blir.  

Sportlotten var kvar sedan fg säsong och är utöver dessa två lotterier.  

Föreningen sköter/betalar inköp av dryck, kaffe, korv mm vid hemmamatcher. 

Det som är nytt är att 70% av försäljningen tillfaller laget och 30% tillfaller föreningen. 

Om man enbart säljer dryck och eget fika så blir fördelningen istället 85% till laget och 15% till 

föreningen. 

Alla inköp som föreningen skall stå för t ex inköp av nya matchkläder skall godkännas av kassör och 

ordförande. Inköp sker på TeamSportia efter godkännande och rekvisition krävs.  

Aktivitetsgrupper 

Det finns ett antal aktivitetsgrupper i föreningen inom olika områden där alla intresserade föräldrar 

kan anmäla intresse. Grupper finns inom följande områden: Sportgruppen, Marknadsgruppen och 

Ungdomsgruppen. Meddela Kristina om intresse finns att delta i någon grupp. 

 

Ekonomi P05/07 

Vi har kvar 14 753 kr från fg säsong. 

Vi har budgeterat kostnader för 22 000 kr i år (seriespel, domare, Umeåcupen, säsongsavslutning) 

Vi har budgeterat intäkter för 13 000 kr (baka sälja mjukkaka, fikaförsäljning vid match, deltagaravg 

som betalas av resp spelare för Umeå cupen) 

Om detta håller så har vi 5753 kr över till nästa säsong. Vi måste ha pengar så föreningen kan betala 

för vår seriekostnad nästa säsong. Vår utgående balans är i minsta laget och ev behöver vi göra 

någon fler lagaktivitet för att tjäna pengar till laget, förutom den redan beslutade att baka/sälja 

mjukkaka.  

Vi har ingen ”långväga” match i år så vi har inga busskostnader.  



 

 

 

 

Årets seriematcher 

Vi är med i en röd serie, Röd 8 och har 10 seriematcher (3*15 min/match) 

Samtliga 5 hemma matcher är innan jul och alla 5 bortamatcher är efter årsskiftet. 

Vid hemmamatcher så kommer arbetspass att fördelas ut – så rättvist det går: 

Sekretariat (Klocka, speaker och protokoll/liverapportering i IBIS-systemet), 3-4 pers 

Kiosk/fikaförsäljning (inkl matchvärld och baka), 2 pers 

Efteråt hjälps alla åt att grovstäda läktare och omklädningsrum.  

I nedan tabell ser ni våra matcher: 

 

 

Umeåcupen 

Vi planerar att åka på Umeå cupen till våren  som vi gjorde fg år, det var mycket uppskattat av 

pojkarna. Datum för årets cup är ännu ej klart, men förra året var det i början av april. Vi återkommer 

så snart datum finns. Vi betalar laganmälan samt ledarnas deltagande via lagkassan. Resp spelare står 

för sin egen kostnad (inkl boende och mat). Förra året var kostnaden 650 kr/spelare. 

Samåkning  

Om man har behov av att samåka till en bortamatch skriver man det som en kommentar på Laget.se. 

Samma sak om man har plats över i sin bil, skriv det på laget.se. 

 

 



 

 

 

 

Lagaktivitet / Lagförsäljning 

Vi har planerat att baka mjukkaka (de som bakar är mammor till Jonas, Emil, Anton och Filip) vi övriga 

säljer. Bagarstuga är inbokad söndagen den 20 okt och vi övriga levererar våra sålda mjukkakor 

samma dag. Återkommer med mer detaljer på laget.se 

Ev kommer vi att göra ytterligare en lagförsäljning efter jul/nyår, men det avvaktar vi med att besluta 

om. 

 

Matchtröjor 

Vi har fått nya matchtröjor i år. Ett sätt att få in pengar till laget är att få sponsorer som bidrar med 

ett en summa pengar till laget och får sin logga tryckt på tröjan. Meddela ev sponsorer till Kristina. 

 

Träningsställ/tröja 

Vi beslutade att till självkostnadspris (200 kr/spelare) köpa in ett svart träningsställ från TeamSportia 

(tröja/shorts/strumpor). Dessa blir personliga då vi trycker upp efternamn och siffra på ryggen. 

Shorts och strumpor kan med fördel användas vid match tillsammans med den röda matchtröjan. 

Tryckkostnad tillkommer med ca 80 kr per tröja för efternamn och siffra. 

Tillägg efter mötet: Mikael Nordlunds firma ”Kartman” kommer sponsra ovan tryckkostnad och då 

även trycka upp loggan för ”Kartman”.  

Finns fler sponsorer? Hör av er till Kristina. 

OBS! Ni måste prova kläder på TeamSportia senast fredag 11/10.  

Lista med allas namn finns på TeamSportia, prata med personalen där. Vi har förifyllt tröjstorleken 

med samma storlek som matchtröjan. Ändra om ni önskar och komplettera med storlek på shorts 

resp strumpor. Om ni redan vet vilken storlek spelaren behöver så meddela det till Micke på 

torsdagens träning alt skicka meddelande till 070-580 17 32. 

 

Klubboverall: 

De som vill ha en klubboverall (Salming Hector zip, samma som fg år) provar ut den på TeamSportia 

och skriver namn, storlek och lag på en lista som finns där. Det går även bra att enbart köpa jacka. 

OBS! det är inte en jacka med full dragkedja. 

 

Pris: 
Byxa senior 499:- Jacka 599:- (stl S-XXXL) 
Byxa junior 399:- Jacka 479:- ( stl 128-164) 



 

 

 

 

Betalning sker till klubbens swishnr 1 232 725 018 (märk med träningsoverall, lag, namn) 

Sista dag att prova och betala är 1 nov.  

Jackan trycks upp med förnamn, klubbmärke och klubbens huvudsponsor.  

 

Föräldragruppen består av: 

Kristina Nordlund (Axel) 

Theresa Nilsson (Filip) 

Jenni Lindgren (Emil) 

 

Vid pennan // Kristina Nordlund 


